להשקפה כזו בשלושה מהספרים שנתכו אודותיה ('נחמה', 'פרקי נחמה' ו'סיפורי נחמה'), ואדרבה, ניכרת בהם אהבתה וגאווה בהשתייכותה לעם ישראל ובמגורים בארץ ישראל. מה אם כן פשר הממצאים שהצגנו? לביאור הדבר אנסה להעלות השערה מעט מפליגה. לנחמה ע"ה הייתה תכתובת עם פרופ' שמואל הוגו ברגמן המנוח, אשר פנה אליה בכסלו תשי"ח (1957) בדברים תקיפים, בהתייחס לתוכן מאמרה "מעשה אבות סימן לבנים" ('עיונים בספר בראשית' תשכ"ז והלאה עמ' 259-263), לו האזין ברגמן בשיחתה ברדיו. דברי הרמב"ן צוטטו בפי נחמה, לאמור: "כי כל אשר אירע לאבינו עם עשו אחיו יארע לנו תמיד עם בני עשו". ברגמן מגיב בדברי נזיפה: "האין את מבינה שאת זורעת שנאה לאדם בלב הלומדים והשומעים?"